
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/13/16          від 17 грудня 2021 року 

 

Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність будинку 

кінотеатру "Каменяр" 
 

З метою впорядкування та ефективного використання комунального майна 

Збаразької міської територіальної громади, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Збаразької 

міської територіальної громади в особі Збаразької міської ради будинку 

кінотеатру "Каменяр" по вул. Незалежності, 4 м. Збараж. 

2. Прийняти у комунальну власність Збаразької міської 

територіальної громади в особі Збаразької міської ради будинок кінотеатру 

"Каменяр" по вул. Незалежності, 4 м. Збараж. 

3. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-передачі 

будівлі, затвердити відповідний акт та здійснити заходи щодо державної 

реєстрації відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

Збаразький міський голова                                        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


